

Institución:	PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA		
Modalidad Compra:	Orden de Compra-OR-2016-406		
Unidad Compra:	Procuraduría General de la República	15336955	
Nro. Contrato / Año:	406/16		
Fecha:	15/09/2016 a 15/09/2016		
Descripción:	AD. DE A/A Y MATERIALES, S/R 016-3238		

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social:	GILGAMI GROUP, SRL	RNC-130371652
Nombre Comercial:	GILGAMI GROUP, SRL	
Domicilio Comercial:	C/ LAS GAVIOTAS 12-A, URB. MARIMAR	Tel: 809-683-5375

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado:	2016-CMC-132	Certificación Contraloría:	
Anticipo:	RD\$ 0	Retención%:	
Ampliación %:	0	Total:	RD\$ 197,268.60
Observaciones:			
Modalidad Pago:	CREDITO A/A Y MATERIALES PARA VARIAS DEPENDENCIAS DE LA PGR, S/R 016-3238/3099/2868,		

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	AIRE ACONDICIONADO DE 12000 BTU INVERTER EFIC. 16	3	ud	RD	18,644.00	55,932.00	0.00	10,067.76
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		65,999.76
Observación:								
2	A/A DE 5 TONELADAS TIPO DUCTO R410	1	ud	RD	90,338.98	90,338.98	0.00	16,261.02
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		106,600.00
Observación:								
3	TANQUE DE REFRIGERANTE R141 30 LIBRAS	1	ud	RD	3,760.59	3,760.59	0.00	676.91
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,437.50
Observación:								
4	PIE DE ALABRE DE GOMA 12/4	40	pie	RD	13.28	531.20	0.00	95.62
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		626.82
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Orden de Compra-OR-2016-406
Procuraduría General de la República

Detalle								
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	PIES DE ALAMBRE # 8 THHN ST	100	pie	RD	11.28	1,128.00	0.00	203.04
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,331.04
Observación:								
6	EXTRACTORES DE PARED 12X12 PULGADAS	4	ud	RD	2,826.00	11,304.00	0.00	2,034.72
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 13,338.72
Observación:								
7	PIE DE TUBERIA DE COBRE 3/8	40	pie	RD	21.00	840.00	0.00	151.20
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 991.20
Observación:								
8	PIE DE TUBERÍA DE COBRE 7/8	40	pie	RD	72.00	2,880.00	0.00	518.40
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 3,398.40
Observación:								
9	BACOSEL 7/8	11	ud	RD	42.00	462.00	0.00	83.16
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 545.16
Observación:								
							RD\$	
Subtotal								167,176.77
Total ITBIS								30,091.83
Total Descuentos								0.00
Total Otros Impuestos								0.00
Total								197,268.60

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Orden de Compra-OR-2016-406
Procuraduría General de la República

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	3	PGR	15/09/2016
2	1	PGR	15/09/2016
3	1	PGR	15/09/2016
4	40	PGR	15/09/2016
5	100	PGR	15/09/2016
6	4	PGR	15/09/2016
7	40	PGR	15/09/2016
8	40	PGR	15/09/2016
9	11	PGR	15/09/2016

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido